Black & Decker
Description
Dimensionen
Gewicht 2.6 kg
Energie
Kapazität 1.5 Ah
Drehmoment 28 Nm
Stromversorgung Akkubetrieb
Spannung 18 V
Akku
Akkutyp Lithium-Ion (Li-Ion)
 Next possible delivery date: May 12, 2024
CHF 164.90
CHF 152.54 excl.
BLACK+DECKER Akku-Bohrschrauber ASD18K Autosense
Produktkategorie: Bohrschrauber
Werkzeugaufnahme: Schnellspannbohrfutter
Ausstattung: Mit Akku/Ladegerät
Set: Ja
Kapazität Wattstunden: 27 Wh
Spannung: 18 V
Manufacturer Black & Decker
EAN 5035048447536
Manufacturer# ASD18K-QW
Distributor Product ID 327047
Kapazität Wattstunden 27 Wh
Allgemein
Funktionen Rechts- und Linkslauf
Akku Statusanzeige
LED-Arbeitsleuchte
Drehmomentvorwahl
Softgriff
Drehstopp
Ausstattung Mit Akku/Ladegerät
Elektrowerkzeug
Produktkategorie Akku-Bohrschrauber
Werkzeugaufnahme Schnellspannbohrfutter
Weitere Informationen
Farbe Orange
Schwarz
Set Ja
Set Inhalt 18V Autosense Akku-Bohrschrauber, Koffer, 90min-Ladegerät, 18V/1,5
Ah Akku, Doppelbit
Drehzahl max. 800 U/min.
Weitere Informationen Autosense Technologie
Umgebungsbedingungen
Geräuschentwicklung in
Betrieb
78.1 dBA
Related Prod.
Zubehör Bohrmaschinen/-schrauber
Bosch Professional GDE 68 Absaugvorrichtung
Zubehörtyp: Absaugvorrichtung, Durchmesser: 0
mm, Bohrdurchmesser max. 68 mm, passend zu
allen bohrenden Geräten
CHF 52.40
CHF 48.47
excl.
Bosch Professional GDE 162 Absaugvorrichtung
Zubehörtyp: Absaugvorrichtung, Durchmesser: 0
mm, Bohrdurchmesser max. 162 mm, passend zu
allen bohrenden Geräten
CHF 72.50
CHF 67.07
excl.
Aufbewahrungssysteme (4 )
Perel OM22M Werkzeugkoffer 22", mit
Metallschlösser,
CHF 32.40
CHF 29.97
excl.
Perel OMRC13 Sortimentskasten 13", 14
Ablagefächer,
CHF 7.20
CHF 6.66
excl.
Perel OMR10 Sortimentskasten 10", 10
Ablagefächer,
CHF 4.70
CHF 4.35
excl.
Schrauben
Bosch Befestigungs-Set 173-teilig, Durchmesser:
7 mm, 6 mm, 8 mm, 5 mm, Länge: 25 mm,
Schraubenkopfantrieb: Pozidriv, Schraubenkopf:
Flachkopf, Schraubentyp: Universalschrauben,
Oberfläche: verzinkt
CHF 11.40
CHF 10.55
excl.
Bohrer (9 )
Bosch Bohr- und Bitset Mini X-Line, 15+1 Stück,
Set: Ja, Bohrerschaft: Zylinderschaft, Bohrertyp:
Bohrer-Set, Bohrlochdurchmesser: 5-8 mm,
Geeignet für: Holz, Stein
CHF 13.00
CHF 12.03
excl.
Bosch Bohrer-Set Mini X-Line, 25+15+1 Stück,
Set: Ja, Bohrerschaft: Zylinderschaft, Bohrertyp:
Bohrer-Set, Bohrlochdurchmesser: 3-8 mm,
Geeignet für: Mauerwerk, Metall, Holz
CHF 20.90
CHF 19.33
excl.
Black & Decker A7200-XJ Titanium - Screwdriver,
drill bit and socket set - 109 pieces
CHF 38.80
CHF 35.89
excl.
Akku & Ladegerät
Black & Decker BL2018 - Battery - Li-Ion - 2 Ah
CHF 52.40
CHF 48.47
excl.
Date added: 0000-00-00 00:00:00 / SID: 1309999 / DID: 327047